
Výsledková listina Krajského přeboru Prahy v ROB na Dlouhé trati. 
 

Název Soutěže:  Krajský přebor Prahy na Dlouhé trati v pásmu 3,5 a 144 MHz. 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž II. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:   17.5.2025, Mukařov, Praha východ - Středočeský kraj  
Mapa:   Dardanus occultus 2023 výřez, měř 1 : 10 000 
Činovníci soutěže: ředitel soutěže, stavba tratí: Antonín Blomann; hlavní rozhodčí, start, cíl: Martina Matoušková; start  
 cíl: Dalibor Matoušek, Petra Blomannová; zpracování výsledků: Pavel Šrůta ASP3801 
 

Dlouhá trať (80 m a po výměně přijímačů 2 m) 
 

Pořadí Příjmení a jméno index   čas  počet kontrol  body        nárok na VT 
 

Kategorie D12 Pásmo: DT limit: 200 m   5 kontrol: 1 2 M1 1/2 M C     délka tratě: 4280 m 
  1. Riedlová Eliška  AFK1552    57:52     5    III. VT 
 

Kategorie M14 Pásmo: DT limit: 200 m   7 kontrol: 1 2 3 M1 1/2 3/2 M C    délka tratě: 5320 m                                 
  1. Brynjólfsson Adam Jóh. ELB1202    79:12     6       
 

Kategorie D16 Pásmo: DT limit: 200 m   10 kontrol: 1 2 3 4 M1 1/2 2/2 3/2 4/2 M C  délka tratě: 6830 m 
  1. Adámková Sára  DCH1058  128:15     8        
 

Kategorie M19 Pásmo: DT limit: 200 m 12 kontrol: 1-5 M1 1-5/2 M C    délka tratě: 8250 m 
  1. Nidrle Lukáš  ELB0701  112:17   12    III. VT 
   

Kategorie M20  Pásmo: DT  limit: 200 m 12  kontrol: 1-5 M1 1-5/2 M C    délka tratě: 8250 m     
  1. Šimáček Ondřej  FPA9401    71:33   12    II. VT  
  2. Baxa Jaromír ml.  ELB8201    76:42   12    II. VT  
  3. Glasnák Vladimír  AFK7301    82:46   12     III. VT 
  4. Šatra Jan   ELB8310  122:00   12     III. VT 
  5. Baxa Jan   ELB8402    81:05   11  
  6. Martin Michal  ELB8703  123:05   10  
 

Kategorie D35 Pásmo: DT limit: 200 m 10 kontrol: 1 2 3 4 M1 1/2 2/2 3/2 4/2 M C   délka tratě: 6370 m 
  1. Adámková Blanka DCH7852    85:41   10    III. VT  
  2. Zusková Ilona  ASP7352    92:55   10     III. VT 
  3. Machová Iveta  ETE6551    98:33   10     III. VT 
  4. Janoušková Blanka ETE7352  115:49     9   
 

Kategorie M40  Pásmo: DT  limit: 200 m 10 kontrol: 1 2 3 4 M1 1/2 2/2 3/2 4/2 M C   délka tratě: 6830 m     
  1. Šindelka Antonín  GBM7205    97:02   10    III. VT  
  2. Jelínek Stanislav  ELB6202  105:28   10      III. VT 

 

Kategorie M50  Pásmo: DT  limit: 200 m 7 kontrol: 1 2 3 M1 1/2 3/2 M C      délka tratě: 5320 m 
  1. Baxa Jaromír st.  ELB5501    93:11     7    III. VT   
  2. Petr Josef   ELB6302    74:08     6   
 

Kategorie D55 Pásmo: DT limit: 200 m 7 kontrol: 1 2 3 M1 1/2 3/2 M C    délka tratě: 5320 m 
  1. Šrůtová Marcela  ASP6351    77:41     7     III. VT  
  2. Drábková Jana  AFK6151  152:01     7      III. VT 
  3. Poláková Ludmila ASP5652    87:13     6  
 

Kategorie M60  Pásmo: DT  limit: 200 m 5 kontrol: 1 2 M1 1/2 M C     délka tratě: 4280 m 
  1. Šrůta Pavel  ASP3801    73:49     3 
 

Závod proběhl za příjemného chladnějšího počasí. Časový harmonogram opožděn o 15 minut. Technika pracovala 
bez závad. Nebyly podány žádné protesty a nedošlo k žádnému zranění. Na startocíli bylo pití a občerstvení. 
Dvoumetrový maják byl postavený jinde, než bylo nakresleno na pamě pro chybu na mapě pro stavitele. Za to se 
všem závodníkům upřímně omlouváme. Děkuji všem pořadatelům, Martině Matouškové za zvládnutí prezence, 
startu a cíle o berlích, Vladimíru Glasnákovi za pomoc se startem a cílem, dále Daliborovi Matouškovi a Petře 
Blomannové za stavbu startu, cíle a stavbu trati. Zvláště děkuji také Pavlu Šrůtovi za zpracováním časů.   
 

V Praze, dne 30.9.2024     
 

Antonín Blomann





Průběhy na kontrolách 
 

Dlouhá trať 3,5 MHz a 144 MHz 
 

Kategorie: D12 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 5 (1 2 M1 1/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas      počet kontrol kontroly        mezičasy 
1. Riedlová Eliška 57:52  5    1,2,M1,1/2,M    17:25   9:42   7:44  12:15   9:36   1:10 
 

Kategorie: M14 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 7 (1 2 3 M1 1/2 3/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas      počet kontrol7 kontroly        mezičasy                                                           
1. Brynjólfsson Adam 79:12  6    1,2,3,M1,3/2,1/2,M1    10:49   6:58   9:43   7:04  20:59  15:58   6:46   0:55 
   

Kategorie: D16 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 10 (1 2 3 4 M1 1/2 2/2 3/2 4/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas      počet kontrol kontroly        mezičasy                                                           
1. Adámková Sára         128:15  8    2,4,1,3,M1,3/2,1/2,M   13:00  17:38   5:21  19:14   7:58  19:15  16:37  28:00   1:12 
 

Kategorie: M19 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 12 (1-5 M1 1/2-5/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas počet kontrol kontroly         mezičasy  
1. Nidrle Lukáš               112:17  12   3,1,4,5,2,M1,1/2,2/2,5/2,4/2,3/2,M  10:30  10:39   3:10  11:39   4:11   5:02  10:53  10:22  18:51   4:35  12:43   8:46   0:56 
 

Kategorie: M20 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 12 (1-5 M1 1/2-5/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas počet kontrol kontroly         mezičasy  
1. Šimáček Ondřej 71:33  12 3,4,5,2,1,M1,1/2,2/2,4/2,5/2,3/2,M    8:55  10:06   4:13   2:59   4:31   3:50    7:14    9:05    2:59    7:29    4:05    5:24   0:43  
2. Baxa Jaromír ml.  76:42  12 2,5,4,1,3,M1,1/2,3/2,2/2,4/2,5/2,M    6:32    3:17   4:15   6:52   7:25   5:04  13:15    4:30    3:08    7:35    4:00    9:57   0:52  
3. Glasnák Vladimír 82:46  12 3,1,4,5,2,M1,1/2,2/2,4/2,5/2,3/2,M    9:19    4:20   3:20   5:23   4:20   4:21  11:19    6:09  17:05    4:17    4:37    7:18   0:58  
4. Šatra Jan             122:00  12 3,4,5,2,1,M1,1/2,2/2,4/2,5/2,3/2,M    8:03  12:52   8:50   5:28   5:34   6:25  12:54  17:19    7:08  13:10  12:09  10:56   1:12  
5. Baxa Jan  81:05  11 3,1,4,5,2,M1,1,2/2,4/2,5/2,3/2,M1    7:26    3:48   3:23   4:34   3:27   4:59  16:26  13:07    8:28    3:49    5:17    5:26   0:55  
6. Martin Michal             123:05  10 1,3,4,5,2,M1,1/2,2/2,3/2,M   16:23    5:59   8:00   8:01   4:25   6:53  19:08  17:42  22:07  12:39    1:48    8:55   0:43  
 

Kategorie: D35 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 10 (1 2 3 4 M1 1/2 2/2 3/2 4/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas počet kontrol kontroly         mezičasy 
1. Adámková Blanka 85:41  10 2,4,1,3,M1,3/2,4/2,2/2,1/2,M    7:18   7:22    4:11    9:14   6:28  15:52    9:28    6:14  10:17    8:19   0:58  
2. Zusková Ilona  92:55  10 2,4,1,3,M1,1/2,2/2,4/2,3/2,M  11:53   5:25  13:42    6:22   6:34  11:18    6:47    8:04    6:55  14:15   1:40  
3. Machová Iveta  98:33  10 2,4,1,3,M1,1/2,2/2,4/2,3/2,M    8:24   5:04    7:15    6:51   8:16  14:48  21:28    7:40    6:58  10:21   1:28  
4. Janoušková Blanka     115:49    9 2,4,3,1,M1,1,3/2,4/2,2/2,M     6:43   7:46  14:22  14:18   6:18  12:29  17:13  11:23  12:03  11:59   1:15 
 

Kategorie: M40 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 10 (1 2 3 4 M1 1/2 2/2 3/2 4/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas      počet kontrol kontroly         mezičasy                          
1. Šindelka Antonín 97:02  10 2,4,1,3,M1,1/2,2/2,4/2,4/2,3/2,M  6:16   3:32   7:14   7:38   6:13  14:59   4:04   3:53  10:46  24:17   7:07   1:03  
2. Jelínek Stanislav          105:28  10 2,4,1,3,M1,3/2,4/2,2/2,1/2,M  6:38   8:08   6:05   8:54   6:11  23:34   6:34   6:44  23:03    8:23   1:14  
 

Kategorie: M50 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 7 (1 2 3 M1 1/2 3/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas      počet kontrol kontroly        mezičasy                          
1. Baxa Jaromír st. 93:11    7 2,1,3,M1,3/2,1/2,M   11:46    9:13   6:27   9:19  26:00  11:12  17:23   1:51  
2. Petr Josef  74:08    6 2,1/2,3,M1,1/2,3/2,M     8:07  10:41   3:57   5:50  22:25  14:26    7:35   1:07 
 

Kategorie: D55 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 7 (1 2 3 M1 1/2 3/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas   počet kontrol kontroly        mezičasy                                                           
1. Šrůtová Marcela 77:41  7 2,1,3,M1,1/2,3/2,M     9:13    6:18    6:55    8:59  20:13  13:44  10:38   1:41  
2. Drábková Jana              152:01  7 1,3,2,M1,1/2,4/2,3/2,M1,M   11:58  11:17  20:04    9:39  28:27  18:04  18:19  29:50   2:55   1:28  
3. Poláková Ludmila 87:13  6 2,1,1/2,M1,1/2,3/2,M  13:54    7:11    4:28  11:57  18:36  15:00  14:09    1:58  
 

Kategorie: M50 Pásmo: DT  Limit: 200 min Kontroly: 5 (1 2 M1 1/2 M C) 
Poř. Příjmení, jméno čas      počet kontrol kontroly        mezičasy 
1. Šrůta Pavel  73:49  3 2,1,M1     30:17  20:03  20:30   2:59 


